

# Sinivalkoinen joulujuvalla

► Esiintyjinä ovat Jaakko Ryhänen ja Kalevi Kiviniemi.

**Satavuotiaan** Suomen ja lähestyvän joulun merkeissä järjestetään Juvan kirkossa 10.12. konsertti teemalla Sinivalkoinen joulu.

Konsertin esiintyjinä ovat maailman mainetta niittäneet bassolaulaja **Jaakko Ryhänen** ja urkuri **Kalevi Kiviniemi**.

Ryhänen on yksi aikamme maineikkaimpia bassoja. Hän on loistokkaan uransa aikana esiintynyt oopperakirjallisuuden kaikissa keskeisissä bassorooleissa. Ryhäsen kansainvälinen ura käynnistyi New Yorkin Metropolitanissa vuonna 1983. Ryhäsen vakinaisina vierailukohteina ovat olleet kaikki Euroopan suuret oopperatalot.

Oopperauran ohella Ryhänen on vieraillut eri puolilla maailmaa myös konsertti- ja oratoriosolistina. Hänen lukuisat levytyksensä ovat kotimaassa saaneet suuren suosion. Jaakko Ryhäselä myönnettiin Pro Finlandia-mitali 1988.

**Kalevi Kiviniemi** tunnetaan yhtenä maailman kysytyimmistä konsertti-

urkureista, joka on luonut mittavan uran niin Suomessa kuin maailmalla-kin.

Useasti palkittu Kiviniemi on tehnyt noin 150 levytystä, muun muassa Sibeliuksen koko urkutuotannon.

Vuonna 2009 Kiviniemelle myönnettiin säveltaiteen valtionpalkinto, joka on mittavin musiikkipalkinto maassamme. Hänet lyötiin myös ritariksi Chevalier OCM arvonimellä 2012.

Hän on konsertoinut useaan otteeseen muun muassa Pariisiin Notre-Dame katedraalissa ja Sainte-Clotilde basilikassa.

Kansainvälisten arvioiden mukaan Kiviniemi kuuluu aikamme merkittävimpiin muusikoihin.

**Pääsylipun** voi hankkia ennakkoon Juvan S-Marketin tai K-Supermarketin aulasta, tarkemmat myyntiajat selviävät myymälöiden ilmoitustauluilta. Lippuja myydään ennakkoon myös osoitteessa [www.nettilippu.fi](http://www.nettilippu.fi). Kirkon ovilla lipunmyynti alkaa tuntia ennen konsertin alkua.

Konsertin järjestäjinä toimivat Juvan ja Rantasalmen rotaryklubit. Konsertin mahdollinen tuotto käytetään kokonaisuudessaan hyväntekeväisyyteen Juvalla ja Rantasalmella.

Sinivalkoinen joulu Juvan kirkossa 10.12. kello 16.